РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАЛКО-ГРУЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАЛКО-ГРУЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«12» февраля  2026 г.                                РЕШЕНИЕ № 115                                       х. Мирный
 Об утверждении схемы многомандатного
 избирательного округа для проведения выборов

 депутатов Собрания депутатов Балко-Грузского
 сельского поселения Егорлыкского района

 Ростовской области.
        В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 11 Областного закона от 12.05.2016 № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области», руководствуясь  постановлением Территориальной избирательной комиссии Егорлыкского района Ростовской области от 14.01.2026 № 80-1 «Об определении схемы избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов Балко-Грузского сельского поселения Егорлыкского района Ростовской области», ст. 10  Устава муниципального образования «Балко-Грузское сельское поселение», Собрание депутатов Балко-Грузского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Утвердить схему многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Собрания депутатов Балко-Грузского сельского поселения согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Утвердить графическое изображение схемы многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Собрания депутатов Балко-Грузского сельского поселения согласно приложению 2 к настоящему решению.

3.  Опубликовать схему избирательного округа не позднее чем через 5 дней после ее утверждения.
4. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Балко-Грузского сельского поселения от 07.04.2016 № 119 «Об утверждении схемы многомандатного избирательного округа и определении числа голосов, которое избиратель имеет при голосовании на выборах депутатов Собрания депутатов Балко-Грузского сельского поселения».
5.  Настоящее решение вступает в силу со дня  его официального опубликования.

6.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов –

глава Балко-Грузского сельского поселения                                                       А.Г. Романов